do Decreto Federal 10.024/2019 e demais legislações correlatas.

Cláusula Quinta – Do Valor

5.1. O valor total do presente contrato corresponde ao fornecimento de 450 (quatrocentos e cinquenta) galões de água mineral, garrafão de 20 litros cujo valor
total representa o importe de até R$ 3.132,00 (três mil cento e trinta e dois reais)​​ e 3 (três) garrafões retornáveis, tipo vasilhame plástico, com capacidade de 20
litros, para água mineral potável de mesa, transparente, vazio, com no mínimo 80% de sua vida útil. em conformidade com a seguinte solicitação de saldo de